Maria  Helena  Gonçalves
Melo,  CNPJ  nº  39.637.867/0001-98.  OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  fornecimento  de  lanches,  destinados  aos  eventos
institucionais da câmara municipal de Pendências/RN.VIGÊNCIA:
31/12/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.700,00 (doze mil e
setecentos reais).  FONTE DE RECURSOS: Repasses do executivo
municipal. ASSINATURAS em 08/03/2022. PELA CONTRATANTE:
Alexandre Pereira de Araújo Montenegro, CPF nº 072.270.914-57.
PELA  CONTRATADA:  Maria  Helena  Gonçalves  Melo,   CPF  nº.
778.275.114-49.